
一般社団法人 群馬県損害保険代理業協会
  代表理事 内 田  聡

（単位：円）

Ⅰ 資産の部
1. 流動資産

現金
銀行預金
電子マネー
未収入金
貯蔵品
前払費用

流動資産合計

2. 固定資産

電話加入権
差入保証金

固定資産合計
資産合計

Ⅱ負債の部
１. 流動負債

未払費用
預り金（源泉所得税等）
前受金（過入金等）
未払法人税等

流動負債合計

2 固定負債

固定負債合計
負債合計

Ⅲ正味財産の部
1. 基金

基金期末残高

2. 指定正味財産

3. 一般正味財産
一般正味財産合計額

正味財産合計
負債及び正味財産合計

16,605,175
20,105,175
20,813,767

第18期 決算公告

3,500,000
3,500,000

0
708,592

20,813,767

科     目 金  額

302,800
9,692

60,000
336,100

708,592

77,440

1,358
385,678

24,112

20,736,327

76,440
1,000

20,157,105

令和5年5月30日

貸 借 対 照 表
令和5年3月31日現在

科     目 金  額

168,074


