第18期 決算公告

令和5年5月30日

一般社団法人 群馬県損害保険代理業協会

代表理事 内 田 聡

貸借対照表

令和5年3月31日現在

(単位:円)

	科目	金額
I	資産の部 1. 流動資産	
	現金 銀行預金 電子マネー 未収入金 貯蔵品 前払費用 流動資産合計	168,074 20,157,105 1,358 385,678 24,112
	2. 固定資産	20,100,021
	電話加入権 差入保証金	76,440 1,000
	固定資産合計 資産合計	77,440 20,813,767

科目	金 額
II 負債の部 1. 流動負債 未払費用 預り金(源泉所得税等) 前受金(過入金等) 未払法人税等	302,800 9,692 60,000 336,100
流動負債合計	708,592
2 固定負債	
固定負債合計負債合計	0 708,592
Ⅲ正味財産の部 1. 基金 基金期末残高	3,500,000 3,500,000
2. 指定正味財産	
3. 一般正味財産 一般正味財産合計額 正味財産合計 負債及び正味財産合計	16,605,175 20,105,175 20,813,767